
Расписание уроков НОШ д. Аюпово. 

 

 № 2 класс 3 класс 4 класс 

понедельник 1 

 

2 

 

3 

4 

5 

Классный час 

«Разговоры о важном» 

Литературное чтение 

на родном языке  

Математика  

Русский язык  

Физическая культура 

 

 

                                

Классный час 

«Разговоры о важном» 

Литературное чтение 

на родном языке  

Математика    

Русский язык  

Физическая культура 

 

 

                                   

Классный час 

«Разговоры о важном» 

Литературное чтение 

на родном языке  

Математика  

Русский язык  

Физическая культура 

                                   

                                   

                                    

вторник 1 

    2 

3 

4 

 

5 

 

Родной язык  

Математика  

Русский язык  

Изобразительное 

искусство /Музыка 

Литературное чтение 

 

                                 

Родной язык 

Математика     

Русский язык  

Изобразительное 

искусство /Музыка 

Литературное чтение 

 

 

ОРКСЭ  

Математика     

Русский язык  

Изобразительное 

искусство /Музыка 

Литературное чтение  

 

                                                       

среда 1 

2 

3 

4 

    5 

 

Родной язык  

Русский язык  

Математика  

Окружающий мир  

Литературное чтение 

                                                           

Родной язык  

Русский язык  

Математика  

Окружающий мир  

Литературное чтение 

  

 

Родной язык  

Русский язык  

Математика  

Окружающий мир 

Литературное чтение  

 

                                   

четверг 1 

    2 

3 

4 

 

5 

 

Окружающий мир 

Математика  

Русский язык 

Физическая  

культура  

Технология  

                                                         

Окружающий мир 

Математика  

Русский язык  

Физическая  

культура  

 Технология  

          

 

Окружающий мир 

Математика  

Русский язык  

Физическая  

культура  

 Технология  

      

 

пятница 1 

    2 

3 

4 

 

Иностранный язык 

Русский язык 

Иностранный язык 

Литературное чтение 

                                                            

Литературное чтение 

Иностранный язык 

Русский язык 

Иностранный язык 

                                                                                     

Иностранный язык 

Русский язык 

Иностранный язык 

Литературное чтение 

                                              

 


